

BID TABULATION

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation for approval by Columbus Council.

RFB NO: 21-0012
DATE: January 20, 2021
BID: On-Demand On-Site Secure Shredding Services (Annual Contract)

DESCRIPTION	Est. Qty.	InstaGate Technology ¹ (Franklin, NC)		River Mill Data Management ² (Columbus, GA)		Shred-A-Way (Columbus, GA)	
		Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost
Secure Shredding Services, 95-Gal Bin	144	25.00	3,600.00	37.50	5,400.00	18.50	2,664.00
Secure Shredding Services, 64-Gal Bin	12	22.50	270.00	35.00	420.00	15.00	180.00
Destruction of Computer Media (to exclude microfilm/microfiche)	30 lbs.	5.00	150.00	Off-Site = 130.00 On-Site = 280.00 (see below)		.75	22.50
Destruction of Microfilm/Microfiche	10 lbs.	2.50	25.00	110.00 (see below)		.75	7.50
Method of Destruction		Portable electric melting furnace		Incinerator		Shredding	
TOTAL BID:		\$ 4,045.00		\$ 5,820.00 + pricing from Exhibit A (below), as applicable		\$ 2,874.00	

1. Vendor did not include E-Verify Affidavit (Form 3) or Communication Concerning This Solicitation (Form 4).

2. River Mill Data Management, Exhibit A:

Destruction of Computer Media (to exclude microfilm/microfiche):

- Off-Site: Certified Scale charge \$ 100.00
 Plus, per pound \$ 1.00 = \$ 130.00
 ➤ Box truck will be weighed on a certified scale before and after pickup to determine the weight of the media.

- On-Site: Stop charge/Certified Scale charge \$ 250.00
 Plus, per pound \$ 1.00 = \$ 280.00
 ➤ Media will be shredded on-site, and the shred truck will be weighed on a certified scale before and after the shred to determine the precise weight.

Destruction of Microfilm/Microfiche:

- Off-Site Only Certified Scale charge \$ 100.00
 Per pound \$ 1.00 = \$ 110.00

Statement of "No Bid": Temm Global